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Målet gäller: Registrering av varumärket AGENTA i figur. 

 

 

DOMSLUT 

 

Patentbesvärsrätten bifaller inte överklagandet. 
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YRKANDE M.M. 

 

Agenta Advisors AB har i Patentbesvärsrätten vidhållit 

ansökningen. 

 

Till grund för sin talan har bolaget hållit fast vid att det sökta 

märket AGENTA i figur inte är förväxlingsbart med något av 

gemenskapsvarumärkena 280354 ARGENTA eller 294348 

ARGENTA i visst utförande. 

 

Agenta Advisors har i Patentbesvärsrätten anfört bl.a. följande. 

Bolaget är en rådgivare och mellanhand i finansiella frågor med en 

mycket begränsad kundgrupp såsom stora finansiella investerare 

t.ex. AP-fonder och försäkringsbolag. Genom egen forskning är 

bolaget med och utvecklar den svenska finansiella marknaden och 

har även agerat rådgivare till Finansinspektionen. Bolaget har 

också anlitats för undervisning hos Sveriges Finansanalytiker 

förening och vid Handelshögskolan i Stockholm. Finansiell 

verksamhet är till skillnad från annan verksamhet hårt reglerad i 

nationella lagar. Det betyder att bolaget har särskilt tillstånd för att 

verka och bedriva marknadsföring medan innehavaren av de 

motanförda märkena varken har tillstånd att verka eller bedriva 

marknadsföring i Sverige. Det är olyckligt att klassificeringen av 

finansiella tjänster i klass 36 är så trubbig då de tjänster som 

bedrivs under respektiver varumärke är diametralt olika. Någon 

intressekonflikt föreligger inte. Märket AGENTA kommer från 

ordet agent vilket betyder mellanhand medan ordet ARGENTA 

kommer från det franska ordet för pengar vilket beskriver den 

verksamhet som bedrivs under de motanförda märkena. Tolkningen 

av de båda namnen är således helt olika. De båda märkena betonas 

också helt olika. Betoningen i bolagets märke ligger på konsonanten 

”G” medan den ligger på konsonanten ”R” i de motanförda märkena. 

 

DOMSKÄL 

 

Så som Patentverket anfört föreligger det – i varumärkesrättslig 

mening – identitet mellan de försäkrings- och finansiella tjänster 

som de motstående märkena omfattar. Patentbesvärsrätten delar 
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Patentverkets uppfattning att det råder visuell och fonetisk likhet 

mellan märkesordet AGENTA i det sökta märket och märkesorden 

ARGENTA i de motanförda. Den omständigheten att märkesordet 

AGENTA kan associeras med ordet agent medan märkesordet 

ARGENTA kan föra tankarna till pengar eller silver medför enligt 

rättens mening emellertid inte att det sökta märket vid en 

helhetsbedömning skiljer sig tillräckligt från de motanförda för att 

inte vara förväxlingsbart med något av dessa. Överklagandet kan 

därför inte bifallas. 

 

 

Per Carlson Jeanette Bäckvall Annika Ryberg 

 Referent 

 

 

Enhälligt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 


